page 1 de 4

07.06.99
DUOMATIC 550/700
RESERVOIR A MEMBRANE CPL.
LISTE DE PIECES 605/17
59433
Index| No |pcs|Désignation
1 55513 | 1 |RESERVOIR A MEMBRANE CPL.
2
3 | 59434 | 1 |COUVERCLE DU RESERVOIR CPL.
4
5 | 59441 | 1 |TUYAU D'EGOUT CPL.
51 | 36752 |0,69{TUYAU FLEXTRACT 38X1M
5.2 | 53079 | 2 |MANCHON
5.3 | 44501 | 2 |BAGUE D'APPUI
6 | 36752 |0,75(TUYAU FLEXTRACT 38X1M
7 | 36752 |0,75(TUYAU FLEXTRACT 38X1M
8 | 36752 | 0,5|TUYAU FLEXTRACT 38X1M
9 | 36752 | 0,5|TUYAU FLEXTRACT 38X1M
10 | 53079 | 6 |[MANCHON
11 | 53086 | 2 |MANCHON
12 | 44501 | 8 [BAGUE D'APPUI
13 | 53545 | 1 |[RONDELLE VINYL 20 ROUGE
14 | 55518 | 1 |COUVERCLE BOITIER D'ASP.
15 | 55651 | 1 |FLASQUE D'ENTACHE
16
17 | 55652 | 1 [TOLE DE SEPERATION DEVANT
18 | 55653 | 1 |[TOLE DE SEPERATION DERRIER
19 | 55509 | 2 [MEMBRANES DE RESERVIOR
20 | 55654 | 2 |PROFIL DE REGLAGE 1 EN BAS
21 | 55655 | 4 |PROFIL DE REGLAGE 2 VERTICAL
22 | 55656 | 2 |[PROFIL DE REGLAGE 3 EN HAUT
23 | 55658 | 2 |[PARE-CHOCS




page 2 de 4

07.06.99
DUOMATIC 550/700
RESERVOIR A MEMBRANE CPL.
LISTE DE PIECES 605/17
| 59433
Index| No |pcs|Désignation
24 | 55657 | 1 |VANNE EAU PROPRE NW32 G1-1/4"
2411 55823 | 1 |LEVIER GAUCHE
25 | 55663 | 1 |VANNE EAU PROPRE NW32 G1-1/4"
25.1| 55824 | 1 |LEVIER DROITE
25.2 1 55844 | 1 [DOUILLE
26 | 55664 | 1 [NIPPLE G1 1/4"
27 | 55665 | 2 |[ECROU G1 1/4"
28 | 55666 | 5 |[ECROU 6-PANS G1 1/4"-MS VNI
29 | 55667 | 2 |GRILLE
30
31 | 55669 | 3 [BOULON DE DISTANCE
32
33 | 55670 | 4 [BUTEE CAOUTCHOUC 30/20 2M8X20
34
35 | 59464 | 1 |TURBINE 24V-3-TANGENT. CPL.
36
37
38
39 | 53092 | 1 |JOINT
40
41 | 55776 | 0,5 |TUYAU-DEFROSTER 48X51X1M-TPE
42 | 97615 | 2 |COLLIER DE SERR. 40-64 HY-GE
43
44
45 | 55874 | 1 |COUDE A VISSER D12/R1/2-PBT
46 | 53623 | 1 |[ECROU G3/4"-MS




page 3 de 4

07.06.99
DUOMATIC 550/700
RESERVOIR A MEMBRANE CPL.
LISTE DE PIECES 605/17
59433
Index] No |pcs|Désignation
47 | 53512 | 2 |JOINT
48 | 56871 | 1 |FILTRE
49 | 56872 | 1 |CRIBLE
50 | 56941 | 1 |NIPPLE 3/4"
51
52 | 99415 | 1 |O-RING 21,95X1,78-NBR
53
54
55 | 97008 | 4 |VIS ATETE CYL. M6X30-A2
56
57 | 97403 | 5 |ECROU 6-PANS M6 0,8D-A4
58 | 97803 | 1 |RONDELLE 6,4/12X1,6-A2
59 | 97048 | 1 [VIS A TETE 6-PANS M6X20-A2
60 | 98705 | 5 [BAGUE DE SURETE DUBO 6,5-PA 6
61 | 95837 | 4 |[ECROU DE SECURITE COMBY M8-A4
62
63 | 59473 | 1 |DEFENCE DE MOUSSE CPL.
63.1| 55858 | 1 |[FOAM REJECTION
63.2 | 97160 | 1 |HEX CAP SCREW M6X40-A2
63.3 | 98705 | 3 |LOCKING RING DUBO 6,5-PA 6
63.4| 98710 | 1 |ENTRETOISE 6,3/10X15-PA 6.6
63.5| 97810 | 1 |[WASHER 6,4/18X1,6-A2
63.6 | 97403 | 2 [HEXAGON NUT M6 0,8D-A4
64
65 | 55514 | 1 |BOITIER DE RESRVOIR
66 | 55515 | 1 |FOND DU RESERVOIR




page 4 de 4

07.06.99
DUOMATIC 550/700
RESERVOIR A MEMBRANE CPL.
LISTE DE PIECES 605/17
59433

Index] No |pcs|Désignation

67 | 55517 | 1 |BOITIER MOTEUR D'ASP.

68

69 | 55679 |0,94|JOINT EN MOUSSE 25X2X1M-CR

70 | 55679 [0,94|JOINT EN MOUSSE 25X2X1M-CR

71 | 55703 |0,79|JOINT 7X1M-EPDM

72 | 55703 |2,78|JOINT 7X1M-EPDM

73 | 98212 | 2 |VIS ATETE BOMBEE PT KA5X30-A2

74 | 98213 | 26 |VIS A TETE BOMBEE PT KA5X40-A2

75

76 | 55795 | 1 |CABLE (NO.2B/3B)

77 | 55797 | 1 |CABLE (NO.14B/15B)

78 | 55741 | 1 |SCALAIRE DE LITRE

79 | 55743 | 1 |PICTOGRAMM EAU SALE

80 | 55744 | 1 |PICTOGRAMM EAU PROPRE

81 | 99808 | 3 |PLAQUETTE FOURNISS. NO.5

82 | 54827 | 1 |ETIQUETTE ATTENT. CHARGEM.

83 | 55798 | 1 |CABLE (NO.20B/21B)

84 | 35030 | 3 [CONNEXION

85 | 55778 | 2 |ATTACHE CABLE SUPPORT

86 | 99011 | 2 |ATTACHE CABLE 2,5X99-PA 6.6

87 | 99042 | 1 |LITEAU SERRANT




